
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

PROTOKÓŁ Nr XXXII/2005

2005-09-20

P R O T O K Ó Ł Nr XXXII/2005
z SESJI RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO
odbytej 30 czerwca 2005r.

Miejsce odbycia sesji - sala herbowa Starostwa Powiatowego w Skarżysku- Kamiennej, ul.
Konarskiego 20

Godzina rozpoczęcia obrad - 15.00

W sesji udział wzięli:

- Starosta i Wicestarosta Powiatu,
- Sekretarz i Skarbnik Powiatu Skarżyskiego,
- Członkowie Zarządu Powiatu i Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego,
- Radni Powiatu Skarżyskiego,

Lista obecności radnych biorących udział w sesji - w załączeniu.

Obradom Rady Powiatu przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Wiesław Stępień.

Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego protokołowała: Joanna Wężyk – Kierownik Biura Rady Powiatu.

STRESZCZENIE POSIEDZENIA

Ad. pkt. 1 Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady – Pan Wiesław Stępień otworzył XXXII w kadencji sesję Rady Powiatu
Skarżyskiego stwierdzając, iż została ona zwołana
w związku z informacją Skarbnika Powiatu o zwiększeniu dotacji dla Powiatowego Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, przekazaną w trakcie XXXI sesji.



Ad. pkt. 2 Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący obrad – Pan Wiesław Stępień - poinformował zebranych, iż w dzisiejszej sesji
uczestniczy 19 radnych, co stanowi 91 % ogólnego składu Rady. Stwierdził, iż jest to kworum zdolne do
podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.

Następnie zapytał czy do przedstawionego projektu porządku Państwo Radni lub członkowie Zarządu
Powiatu zgłaszają uwagi, wnioski lub inne propozycje.

Ponieważ nie zgłoszono żadnych propozycji zmian Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie
porządek sesji.

Porządek XXXII Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt. 3 Rozpatrzenie i podjęcie uchwały

1) Projekt uchwały w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Funduszu Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu – Pani Alina
Skuza. Uzasadniając poinformowała, iż proponowane zmiany w planie finansowym Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 r. wynikają z pisma Znak: RMG-I-
7431/26/2005 z dnia 27.06.2005r. Marszałka Województwa Świętokrzyskiego informującego o
przyznaniu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym
na 2005 rok z przeznaczeniem na: tworzenie numerycznej bazy ewidencji gruntów i budynków,
budowę systemów informacji o terenie, wyposażenie i remont pomieszczeń zajmowanych przez
PODGiK, informatyzację prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, zakup
urządzeń i oprzyrządowania niezbędnych do prowadzenia zasobu.

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie
przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 rok została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr
222/XXXII/2005.

Ad. pkt. 4 Zamknięcie sesji Rady Powiatu Skarżyskiego

Przewodniczący Rady ogłosił dwu miesięczną przerwę w pracach Rady. Następnie zamykając XXXII
Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego poinformował, iż porządek obrad został zrealizowany w całości.

Poprosił o powstanie z miejsc i zakończył obrady poprzez wygłoszenie formuły „Zamykam XXXII
Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego”.

Godzina zakończenia obrad – 15.30



Protokołowała:
Joanna Wężyk
Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego
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